
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 14:51:12

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6208

UCHWAŁA NR XLIV/280/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XLIV/280/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 29 września 2022 r. w
sprawie uznania skargi na działalność Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarkach za
bezzasadną.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z
art. 229 pkt 3 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Rada
Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Wniesioną w dniu 1 września 2022r., skargę na działalność Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Żarkach, ul. Myszkowska 28, 42-310 Żarki uznaje się za bezzasadną.
§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi zawiadomić skarżącego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6208

